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مشت به چـشم رکـــورد

علی کریمی مدرک مربیگری B ندارد
طبق قانون فوتبال ایران تنها مربی هایی که مدرک A آسیا را دارند می توانند به عنوان سرمربی 
 B کار خود را دنبال کنند و البته برای این که یک مربی بتواند روی نیمکت بنشیند، باید مدرک
داشــته باشد. نکته عجیب قضیه این است که علی کریمی حتی نمی تواند به عنوان مربی روی 
نیمکت تیمش بنشیند چون هنوز مدرک B او مورد تایید کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار نگرفته 
است. یکی از اعضای کمیته آموزش که نمی خواست نامش فاش شود در این باره گفت: »آقای 
کریمی در کلاس های B مربیگری شرکت کرده است اما هنوز مدرک ایشان به تایید ای اف سی 

نرسیده است چون این موضوع سلسله مراتبی دارد که باید طی شود.«

موضع مسالمت آمیز سیدمهدی رحمتی
درخشــش قابل توجه سیدحسین حســینی درون دروازه آبی ها وینفرد شفر را کاملا 
متقاعد کــرده که او را به عنوان دروازه بان اول تیمش بپذیرد و ریســک میدان دادن 
به رحمتی باتجربه را به جان نخرد. در چنین شــرایطی ســیدمهدی رحمتی موضعی 
جالب از خود به نمایش گذاشته است. او هیچ اعتراضی به شرایط موجود ندارد. قرارداد 
ســنگین و میلیاردی سید با آبی ها دست مســئولان تیم را برای فسخ بسته و به نظر 
می رســد که داســتان این دروازه بان باتجربه با استقلالی ها تا پایان مدت قراردادش به 

شکل مسالمت آمیز ادامه پیدا کند. 

کریم بر ترین بازیکن المپیاکوس در نیم فصل 
به نقل از سایت رادیو ورزش یونان، 17 بازیکن تیم المپیاکوس در نیم فصل اول سوپر لیگ 
فوتبال یونان 32 گل به ثمر رساندند و پاس گل دادند. آماری که قهرمانی المپیاکوس را به 
همراه داشــت. در فهرست برترین های المپیاکوس در نیم فصل اول سوپر لیگ یونان کریم 
انصاری فرد، ملی پوش ایرانی صدرنشین است. انصاری فرد با به ثمر رساندن 7 گل و دادن 3 
پاس گل برجسته ترین بازیکن المپیاکوس بود. هر چند این مهاجم چند بازی المپیاکوس 
در هفته های آغازین سوپر لیگ یونان را به دلیل عدم حضور در فهرست 18 نفره با تصمیم 

بسنیک هاسی )سرمربی اخراجی( از دست داده بود.

ثبت قرارداد پیروانی و زلاتکو
قرارداد مدیر تیم فوتبال پرســپولیس و مربی جدید سرخ پوشان 
در هیئت فوتبال اســتان تهران به ثبت رســید. به نقل از سایت 
رسمی باشگاه پرســپولیس، نماینده باشگاه پرسپولیس دیروز با 
حضور در هیئت فوتبال اســتان تهران قرارداد افشین پیروانی و 
زلاتکو ایوانکوویچ را به ثبت رســاند و مدارک آن برای سازمان 

لیگ ارسال شد. 
ارسال ساعت بازی پرسپولیس 

بنابر اعلام بخش بین الملل باشگاه پرسپولیس، ساعت بازی های 
خانگــی پرســپولیس در لیــگ قهرمانــان ســال 2018 برای 
کنفدراســیون فوتبال آسیا ارسال شــده است. طبق این برنامه، 
قهرمان ایران برای بازی اول و ســوم خود ساعت 17:15 دقیقه 
را جهت رویارویی با برنده بــازی مرحله حذفی بین نمایندگان 
ازبکستان و اردن پیشــنهاد کرد. سرخ پوشان برای آخرین بازی 
مرحله گروهی هم ســاعت 19 را به کنفدراســیون فوتبال آسیا 

اعلام کرده اند. 
تغییر زمان بازی پارس و سپاهان

کمیته مســابقات لیگ برتر فوتبال، ســاعت دیدار بازی پارس 
جنوبــی جم و ســپاهان  اصفهــان را تغییر داد. ایــن کمیته با 
درخواســت باشــگاه میزبان و موافقت ســپاهان زمان بازی را 
تغییر داد تا این بازی به جای ســاعت 1۶:50 در ساعت 15 روز 

پنج شنبه در ورزشگاه  تختی شهر جم آغاز شود.  
تمرین اختصاصی نوراللهی

احمد نوراللهی، بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس در تمرینات چند 
روز اخیر این تیم حضور نداشت و تمرینات در غیاب این بازیکن 
انجام می شــد. غیبت نوراللهی اما با هماهنگی برانکو سرمربی و 
افشــین پیروانی مدیر ورزشی تیم پرســپولیس همراه بود. این 
بازیکن این روزها به صورت اختصاصی در حال تمرین است و به 

زودی به تمرینات گروهی پرسپولیس اضافه خواهد شد. 
تمام ورزشگاه در اختیار تراکتور

تیم های تراکتورســازی و اســتقلال فردا از ســاعت 1۴:30 در 
چارچــوب هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال در ورزشــگاه یادگار 
امام)ره( تبریز به مصاف یکدیگر می روند. در استعلامی که هیئت 
فوتبال استان آذربایجان شــرقی از باشگاه استقلال انجام داده، 
آن ها اعلام کردند که فردا در تبریز هوادار نخواهند داشــت. به 
همین خاطر هیچ ســکویی برای هواداران استقلال در تبریز در 
نظر گرفته نشده است. به این ترتیب صددرصد سکوها در اختیار 

هواداران تراکتورسازی قرار خواهد گرفت. 
فولادشهر تا پلی آف آماده می شود

ورزشــگاه اختصاصی باشــگاه ذوب آهن مدتی است که به دلیل 
تعویض چمن بلا استفاده مانده و بازی های این تیم در آن برگزار 
نمی شود. بر همین اساس کشت چمن جدید ورزشگاه فولاد شهر 
اصفهان آغاز شــده و قرار است برای دیدار تیم های ذوب آهن و 
آیزوال هند به بهره برداری دوباره برسد. مدیر رسانه ای ذوب آهن 
گفت ورزشگاه فولادشــهر باید برای بازی مقابل آیزوال هند در 

پلی آف لیگ قهرمانان آسیا آماده شود. 

لیگ در ایستگاه هجدهم؛ نگاه ها به دست حسینی

امروز قطار لیگ هفدهم به ایستگاه 
شــماره 18 می رســد. در یکی از 
بازی های امروز فولاد از ساعت 15 در خانه میزبان 
مشکی پوشان است. فولادی ها 12 هفته است که 
نباخته اند و با کســب نتایج مطلوب در هفته های 
اخیر حــالا تیم دوم جدول هســتند. با توجه به 
فاصلــه 9 امتیازی فولاد با پرســپولیس می دانند 
که شــانس چندانی برای قهرمانی ندارند و هدف 
اصلی شان همین حفظ پله دوم خواهد بود. در آن 
سوی میدان مشکی پوشان پس از هفته ها ناکامی 
در هفته پیش سپیدرود را برد تا دومین برد فصل 
خود را جشــن بگیرد؛ بردی که رضا عنایتی را به 
ادامه لیگ امیدوار کرده است. مشکی پوشان پس 
از مدت هــا ایــن فرصت را پیدا کــرده که از رده 
شانزدهم جدول بالاتر بیاید و عنایتی نمی خواهد 
این فرصت را از دست بدهد. در دیگر بازی امروز 
پارس جنوبی جم پذیرای ســپاهان است. پارس 
جنوبی در ۶ بازی اخیر خود تنها 5 امتیاز کســب 
کــرده و ادامه این روند مقابل ســپاهان می تواند 
شگفتی ســاز نیم فصل اول را با چالشــی جدی 
مواجه کند. در سوی مقابل سپاهانی قرار دارد که 
هرگز 2 برد پشت سر هم را تجربه نکرده و در جم 

می تواند به این طلسم پایان دهد. 
  

بازی هــای هفته هجدهم فردا با ۶ بازی پیگیری 
می شــود کــه در مهمترین آن ها اســتقلال در 
تبریز باید به مصاف تراکتورســازی برود. 2 تیم 
در شرایطی کاملا متفاوت به هم رسیده اند. تیم 
میهمان 7 هفته اســت که در لیگ نباخته و در 
جام حذفی نیز توانســته خــود را به نیمه نهایی 
برساند. در سوی مقابل تراکتورسازی در 7 بازی 

اخیــر خود فقط 2 بار برنده بــوده و با حذف از 
جام حذفی روزهای خوبی را ســپری نمی کند. 
به تازگــی گل محمدی به خاطر نتایج بد تیمش 
20 درصد از مبلغ قراردادش کم شــده و اکنون 
باید مقابل تیم آماده اســتقلال پیروز شود تا از 
بحــران عبور کند. البته یحیی مقابل اســتقلال 
اوج گرفته کار بســیار ســختی خواهد داشــت. 
جپاروف و چشمی 2 بازیکن اصلی استقلال این 
هفته محروم هستند و احتمالا فرشید اسماعیلی 
و پژمان منتظری جای آن ها برای استقلال بازی 
خواهند کرد. تراکتورســازی هم مهدی کیانی را 
به دلیل محرومیت در اختیار ندارد. امید عالیشاه 
نیــز به دلیل مصدومیت دیگر غایب سرشــناس 
تراکتوری هــا خواهد بود. یحیــی در بازی فردا 
محکوم به برد اســت و هر نتیجــه ای غیر از برد 
می تواند نام این مربی را به لیســت اخراجی های 
لیگ هفدهــم اضافه کند. فــردا آبی های تهران 

فرصــت جابه جایــی چندیــن رکــورد تیمی و 
انفرادی را خواهد داشــت. حسین حسینی این 
هفته می توانند رکورد بیشــترین دقایق بســته 
نگه داشــتن دروازه در تاریخ لیــگ برتر را ارتقا 
دهــد و آن را به نام خود ثبت کند؛ رکوردی که 
پــس از 1۶ فصل حدود 10 روز پیش توســط 
بیرانوند شکسته شــد و حالا حسینی می خواهد 
با مقاومــت 2۴ دقیقه ای در کمتر از 1۶ روز آن 
را از چنگ رقیب دیرینه در بیاورد. علاوه بر این 
اگر بازیکنان خط دفاعی و دروازه بان اســتقلال 
بتوانند همانند چند بازی گذشته عملکرد موفقی 
داشــته و تا دقیقه 78 دروازه خود را بسته نگه 
دارند، رکورد بیشــترین دقایق بسته نگه داشتن 
دروازه در تاریخ لیگ برتر به نام آن ها ثبت شده 
و دومین رکورد مهم در این بازی برای استقلال 

به دست خواهد آمد. 
  

در یکی دیگر از بازی های مهم فردا پرســپولیس 
به مصاف عجیب ترین تیم تاریخ لیگ برتر خواهد 
رفت؛ دیداری کاملا تکــراری در رقابت های این 
فصل فوتبال ایران. بازی فــردا چهارمین تقابل 
پرســپولیس و نفــت در فصل جاری اســت. در 
اولیــن بازی این فصــل نفت در ســوپرکاپ به 
پرسپولیس باخت. نفتی ها در جام حذفی هم به 
پرســپولیس خوردند و حرفی برای گفتن مقابل 
رقیب قدرتمند خود نداشــتند. بازی رفت 2 تیم 
در لیگ هم به سود پرسپولیس تمام شد تا نفت 
بــا 3 باخت، 8 گل خورده و بــدون گل زده در 
این فصل مقابل پرســپولیس بازنده مطلق بوده 
و حالا نفتی ها با مالک جدید و ســرمربی جدید 
خود باید برای چهارمین بــار مقابل آماده ترین 
تیم 2 سال اخیر فوتبال ایران بایستند. مسلما با 
این شــرایط حتی یک تساوی هم می تواند برای 

هومن افاضلی شروع خوبی باشد. 
  

در یکــی دیگر از بازی های فــردا پدیده میزبان 
صنعت نفت آبادان است. شاگردان رضا مهاجری 
بعد از شکســت ســنگین مقابل سپاهان تلاش 
می کنند تا دوباره خود را بازســازی کنند و این 
هفتــه میزبان تیم صنعت نفت آبادانی هســتند 
که بســیار پرنوسان اســت در یک بازی ۴ گل 
از اســتقلال می خورد و هفته بعــد از آن 3 گل 
به ســایپا می زند. ذوب آهن - پیکان دیگر دیدار 
فرداست که در آن شــاهد تقابل امیر قلعه نویی 
و مجید جلالی خواهیم بود. فردا ســپیدرود هم 
با علی کریمی میزبان گســترش اســت. سایپا-

استقلال خوزســتان هم دیگر دیداری است که 
فردا برگزار می شود.

علی اکبر طاهری پس از اتهامات مالی سنگینی که به او زده شد عنوان کرد 
که در یک نشســت خبری پاسخگوی این موارد خواهد بود اما تا این لحظه 
چنین اتفاقی رخ نداده است. او قصد داشت در یکی از خبرگزاری های رسمی 
کشور این نشســت خبری را برپا کند اما این رسانه ها حاضر به میزبانی از 
طاهری نشدند. او همچنین بعد از این که نتوانست در خبرگزاری ها نشست 

خبری انجام دهد قصد داشــت در ساختمان باشگاه پرســپولیس این کار را انجام دهد اما مجوز این 
موضوع هم صادر نشــد. حراست وزارت ورزش با این موضوع مخالفت کرده و عنوان داشته که چون 

طاهری سمتی در پرسپولیس ندارد اجازه استفاده از اموال و امکانات پرسپولیس را ندارد.

مخالفت با برگزاری نشست خبری طاهری

مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال به تشریح دلایل ادامه کار با اسپانسر 
تیم ملی پرداخت و گفت: »برعکس این که گفته می شــود قرارداد آدیداس 
بد اســت اما این قرارداد خوب بسته شده بود. بنا بود این شرکت به ما پول 
هم بدهد. بخشــنامه وزارت صنایع و معادن مبنی بــر عدم واردات لباس 
مگر این که شــرکت خارجی در ایــران کارخانه و تولیدی بزند و 50 درصد 

محصولش را هم صادر کند، مانع شد. مسئولان وزارت صنایع می گفتند اشتغال برای ما مهم است و 
نبایــد اجازه بدهیم بازارمان در اختیار برندهای دیگر قرار بگیرد. برای همین با آدیداس وارد قرارداد 

جدیدی شدیم زیرا آدیداس گفت ما حتی یک لباس هم داخل کشور شما نمی توانیم بفروشیم.« 

تاج: برگشت از برند جدید ممکن نبود

ردپای مدیران پرسپولیس در 3 برابر 
شدن طلب ژوزه؟ 

با وجود پرداخت طلب ژوزه مانوئل، ســرمربی ســابق و پرتغالی 
پرســپولیس از ســوی این باشــگاه هنوز این پرونــده مختومه 
نشــده و حتی صحبت از شــکایت دوباره ژوزه و دستیارانش و 
محکومیت پرسپولیس است. با محکومیت دوباره پرسپولیس به 
پرداخت مبلغ 120میلیون تومــان بابت دیرکرد 3 روزه، رئیس 
کمیته تعیین وضعیت فدراســیون فوتبال برای چهارمین بار از 
پرسپولیس خواست مستندات پرونده ژوزه در کاس را در اختیار 
این کمیته قرار دهد. البته پرسپولیســی ها تاکنون پاســخی به 
این خواسته نداده اند. برخی اخبار تاییدنشده حکایت از آن دارد 
که در رای کاس مواردی وجود دارد که نشــان دهنده اشتباهات 

مدیران پس از رویانیان در 3 برابر شدن طلب ژوزه است. 

اعتراض چند پرسپولیسی به جریمه های 
باشگاه

تعدادی از بازیکنان پرسپولیس به جریمه های در نظر گرفته شده 
از ســوی مدیریت پیشین این باشــگاه اعتراض کردند. مدیریت 
پیشین باشگاه پرســپولیس برای بازیکنان این تیم جریمه های 
مختلفی تحت عنوان  های دریافت کارت زرد و قرمز، مصاحبه های 
جنجالــی، اعتصاب، حضور در برنامه تلویزیونی، تبلیغ شــرکتی 
غیر از اسپانســر و... در نظر گرفته بود که با اعتراض سرخ پوشان 
مواجه شده است. باشگاه پرسپولیس هفته پیش مطالبات گذشته 
بازیکنــان ایــن تیم را به طــور کامل پرداخت کــرد و از این رو 
اکثر سرخ پوشــان موقع گرفتن برگه تسویه حساب خود متوجه 
شــدند که چه جریمه هایی از سوی علی اکبر طاهری برای آن ها 
در نظر گرفته شــده اســت. با توجه به این موضوع سرخ پوشان 
در روز های اخیر با حضور در باشــگاه پرســپولیس اعتراض خود 
را به جریمه های در نظر گرفته شــده، اعــلام کردند. حمیدرضا 
گرشاسبی به عنوان سرپرســت باشگاه پرسپولیس به دنبال این 

است که رضایت بازیکنان تیمش را در این زمینه فراهم کند. 

سرنوشت مشترک زلاتان و دایی!
زلاتان ایبراهیموویچ این روزها حال و روز خوشی ندارد، هم مصدوم 
است، هم خوب می داند بازگشت به تیم ملی سوئد برایش رویاست 
و هم این که از سوی رسانه های کشورش به شدت تحت فشار قرار 
دارد. رســانه های سوئدی حملات شدیدی را به بزرگترین اسطوره 
ورزشــی تاریخ کشورشــان ترتیب داده اند. تا می توانند از او انتقاد 
می کننــد و به طور واحد اعتقاد دارند این مهاجم 3۶ ســاله نباید 
به تیم ملی فوتبال ســوئد برگردد. این روزها رسانه های این کشور 
نه تنها از احتمالات اندک او برای حضور در جام جهانی به شــدت 
انتقاد می کنند که رفتارهای او را نیز نقد می کنند. از نظر رسانه های 
ســوئدی زلاتان یکی از خودشــیفته ترین ورزشکاران جهان است. 
حمله رســانه های سوئدی در ســال منتهی به جام جهانی به ایبرا 
بی شــباهت به حملات رسانه های ایرانی به علی دایی قبل و بعد از 
جام جهانی 200۶ نیست. به خصوص این که تیتر 2 روزنامه ایرانی و 
سوئدی درباره دایی و زلاتان کاملا مشابه است. روزنامه افتون بلادت 
چاپ ســوئد تیتر زده؛ جام جهانی جای 3۶ ساله ها نیست! همین 
تیتر را یکی از روزنامه های ورزشی ایران در رابطه با علی دایی پیش 

از جام جهانی 200۶ زد؛ جام جهانی جای 37 ساله ها نیست! 

رونمایی از مشتری جدید کاوه 
رضایی

 باشگاه بورسااسپور ترکیه خواهان به خدمت گرفتن 
ستاره اسبق استقلال شد. درخشش فوق العاده کاوه 
رضایی در نیم فصــل اول ژوپیلرلیگ بلژیک باعث 
شده تا تیم های زیادی خواهان به خدمت گرفتنش 
باشــند. جدیدترین تیــم خواهان ســتاره ایرانی 
تیم بورسااسپور ترکیه اســت. پل لگوئن سرمربی 
فرانسوی بورسااسپور مدت هاست بازی کاوه را زیر 
نظر دارد و 10 گل و 5 پاس گل او در 20 مســابقه 
چشم سکان دار کروکودیل های سبز را گرفته است. 
باید دید رضایی قبول می کند به سوپرلیگ ترکیه 

برود و در تیم نهم این کشور بازی کند یا خیر. 

طلب 620 میلیونی مدافع 
سرخابی 

میثــم حســینی، بازیکن ســابق پرســپولیس و 
استقلال هم به جمع شــاکیان پیگیر مطالباتش 
از سرخابی پیوســت. بازیکن شمالی سرخابی که 
حدود ۴ فصل در پرســپولیس و اســتقلال توپ 
زده گویــا ۶20 میلیون تومان از آن ها طلب دارد. 
حسینی بابت حضور در پرسپولیس 520 میلیون 
از این باشگاه طلب دارد و 100 میلیون تومان هم 

از باشگاه استقلال طلبکار است. 

استقلال بدون گزینه جانشینی 
برای گرو

الحاجــی گرو یکی از بازیکنانی اســت که شــفر 
قصد دارد او را در نقل وانتقالات زمســتانی به تیم 
خود بیاورد اما باشــگاه سوئدی او حاضر به صدور 
رضایت نامه این بازیکن نشــده و با این شــرایط 
انتقال این بازیکن به جمــع آبی ها را باید منتفی 
دانســت. اســتقلال گزینه ای برای جانشینی گرو 
نــدارد و در صورتی که این انتقال نهایی نشــود، 

آبی ها با بازیکنان فعلی ادامه می دهند. 

تلاش وزارت خارجه برای 
حضور کولی در ایران

استقلالی ها مدت ها در تلاش هستند میگوئل کولی 
را به کادر فنی تیم خود اضافه کنند اما هنوز ویزای 
او برای حضور در ایران فراهم نشــده است. وزارت 
امور خارجــه ایران از دیروز تلاش های خود را برای 
حضور کولی در ایران آغاز کرده و شفر امیدوار است 
هرچــه زودتر این مربی جامائیکایی را به کادر فنی 

تیم خود اضافه کند. 

حسینی: نمی خواهم به 
رکوردشکنی فکر کنم

سیدحسین حسینی، دروازه بان استقلال تهران 
که با مصدومیت روبه رو شــده بود توانست از 
روز گذشــته در تمرینات این تیم حاضر شود 
تا احتمال حضورش در چارچوب آبی پوشــان 
پایتخت برای بازی با تراکتورسازی تبریز بالا 
برود. وی درباره شرایط خود و هم تیمی هایش 
در آســتانه این دیدار گفت وگویی با خبرنگار 

خراسان ورزشی انجام داد.
 گویا چند روزی مشکل داشتی و نمی توانستی 

تمرین کنی. 
اینطور نبود که اصلا نتوانم تمرین کنم اما کمی دچار 
سرماخوردگی و کسالت شده بودم که خوشبختانه 
برطرف شــد و از دیروز هم پا به پای بقیه بچه های 

تیم تمرین داشتم. 
 می توانی مقابل تراکتورســازی تبریز بازی 

کنی؟
فکر می کنم مشــکل خاصی نباشد و اگر کادر فنی 

تشخیص بدهد درون دروازه قرار می گیرم. 
 بازی با تراکتوسازی را چطور می بینی؟

فکر می کنم یکی از بازی های سخت فصل را در تبریز 
خواهیم داشــت. مخصوصا این که تراکتورسازی در 
نیم فصل تقویت شده. کادر فنی این تیم هم نشان 
داده که نتایج خوبی می تواند با تیمش بگیرد. آن ها 
هواداران زیادی هم دارند و قطعا در بازی فردا حضور 

زیادی در ورزشگاه خواهند داشت. 
 قطعا به خاطر فرصتی که جهت شکســتن 
رکورد کلین شــیت لیگ داری چهره اول این 

بازی هستی!
اصلا نمی خواهم به رکوردشکنی فکر کنم و تمرکز 

خودم و تیمم را به هم بزنم. 
 خیلی ها می گویند استقلال می تواند فاصله 
خود را با پرسپولیس که در صدر جدول است، 

کم کند؟
راســتش را بخواهید تمام فکرمــان را به بازی های 
پیــش روی خودمان می دهیم تــا ذهنمان درگیر 
حاشیه های دیگری نشود. الان هم کاملا برای بازی 
با تراکتورســازی آماده ایم و به موضوع دیگری فکر 

نمی کنیم. 
 از استقلال به عنوان مدعی اصلی قهرمانی 
در جام حذفی یاد می شود، در این باره صحبت 

می کنی؟
بازی در جام حذفی بسیار سخت است. فرصت اشتباه 
کردن نداری و باید تمام تلاش خود را به کار گیریم تا 
بتوانیم بهترین نتایج را کسب کنیم. امیدوارم بتوانیم 
در این رقابت ها به قهرمانی برســیم و دل هواداران 

خود را شاد کنیم. 

یحیی گل محمدی، سرمربی تراکتورسازی تبریز 
در هر 2 بازی رفت و برگشت مقابل پرسپولیس 
نــاکام بود تا این شکســت و حــذف این تیم از 
رقابت های جــام حذفی انتقاداتــی را متوجه او 
کند و جایگاهــش را در راس کادر فنی این تیم 
پرطرفدار متزلزل ببیند. تراکتورســازی در حالی 
این شکســت ها را متحمل شد که گل محمدی 
پس از پایان دوره محرومیتش توانست مهره های 
مد نظر خــود را در نیم فصل رقابت های ســال 
جاری جذب کند تا دیگــر بهانه ای بابت نتیجه 
نگرفتن تیمش نداشــته باشــد. همین موضوع 
هم باعث شــد اعتراضاتی از ســوی هواداران در 
خصــوص نتایج ضعیف سرخ پوشــان تبریزی به 
گوش برســد. پس از آن هم کســر 20 درصد از 
مبلغ قرارداد یحیی توسط باشگاه اذهان را به این 
سمت برد که باشگاه هم مثل هواداران از عملکرد 
ســرمربی ناراضی است. درست در همین شرایط 
بود که شــایعه شــد مصطفی آجرلو مدیرعامل 
باشــگاه تراکتورسازی تبریز تنها 2 بازی دیگر به 
گل محمدی فرصت داده اســت تا او بتواند نتایج 
ضعیف خود را در هفته هــای اخیر جبران کند، 

در غیر این صورت در هفته بیستم جانشین او را 
معرفی خواهد کرد. ظاهرا مدیرعامل پرشورهای 
تبریزی  در روزهای گذشــته مذاکرات اولیه ای را 
با گزینه های مــد نظرش انجام داده؛ گزینه هایی 
که با آن ها در پاس ســابق تهــران نیز همکاری 
داشته است. شــنیده ها حکایت از مذاکرات او با 
مدیربرنامه های ایرانی مصطفــی دنیزلی دارد و 
از وی خواســته تا پیشنهاد خود را برای نشستن 
روی نیمکــت تراکتور به مــدت یک و نیم فصل 
اعلام کنــد. همچنین وی مذاکراتــی را با جواد 
نکونام بازیکن اســبق تیم ملی و پاس داشته تا 
او را از خونه به خونــه بابل به تراکتور بیاورد. به 
هر حال بایــد منتظر ماند و دید گل محمدی در 
بازی با اســتقلال و نفت تهــران چه نتیجه ای را 
برای تراکتورسازان رقم می زند و تا چه زمانی در 
راس کار قرار خواهــد گرفت. البته از تبریز خبر 
می رســد دنیزلی به خاطر مشــکلات خانوادگی 
ظاهرا تمایلی به حضــور در ایران ندارد و نکونام 
هم ترجیح می دهد کار مربیگری را در همان لیگ 
یــک ادامه دهد و اگر هم قرار اســت مربی لیگ 

برتری شود در شروع فصل این اتفاق رخ دهد.

مهــدی طارمی در آســتانه خروج از باشــگاه 
پرســپولیس اســت. اگر اتفاق خاصی تا عصر 
امروز رخ ندهد قرارداد ۶ ماهه مهاجم ملی پوش 
پرسپولیس با باشگاه الغرافه قطر امضا می شود 
تا تبدیل به یکــی از گران قیمت ترین بازیکنان 
ایرانی در ترانســفر کوتاه مــدت خود به لیگ 
ستارگان قطر شود. طارمی در ازای یک قرارداد 
خیلی خوب که بخــش اعظمی از آن به جیب 
باشگاه می رود به قطر خواهد رفت. شاید خیلی 
از هواداران پرسپولیس نگران این انتقال باشند 
تا مبادا تاکتیک های هجومی برانکو ایوانکوویچ 
بدون آقای گل 2 فصل گذشــته لیگ برتر به 
بن بست بخورد. اما باید به آن ها گفت سرمربی 
کروات سرخ پوشان به خوبی توانسته جایگزین 
او را پیدا کند و این بازیکن کســی نیست جز 
علــی علیپور! علی علیپور هــم به عنوان گلزن 
و هم به عنوان مهاجمی که گلســازی می کند 
در پرسپولیس می درخشد تا رد پایش در اکثر 
امتیازات این فصل پرسپولیس در لیگ برتر به 
چشــم بخورد. وی دقیقــا در نیمی از گل های 
این فصل پرســپولیس نقش داشــته اســت. 

شــاید جالب باشــد که مربیان لیگ برتری به 
جز ســرعت این بازیکن باید به فکر شوت های 
سهمگین وی هم باشند. علیپور دومین بازیکن 
پرســپولیس در زدن بیشــترین شــوت بوده 
که 70 درصد شــوت هایش نیــز در چارچوب 
دروازه حریفــان بوده اســت. مهاجم تند و تیز 
سرخ پوشان بیش از یک سوم گل هایش را نیز با 
شوت به ثمر رسانده است. وی که خیلی خوب 
خــودش را در موقعیت گلزنی قــرار می دهد 
معمــولا توپ های آخر خــود را در مصاف تک 
به تک با دروازه بان های حریف با شــوت تبدیل 
به گل می کند و در زدن ضربات آخر هیچگونه 
تعللی نمی کند. علیپور برای زدن هر گل نیاز به 
3 موقعیت دارد در حالی که طارمی 7 و منشا 
1۴ فرصت برای زدن گل نیاز داشته اند. علیپور 
معمولا توپ را حمل نمی کند و 9 گل خود )8 
گل در لیگ برتــر ویک گل در جام حذفی( را 
تنها به عنوان زننده ضربه آخر روی توپ تاثیر 
گذاشته تا تور دروازه حریفان را به لرزه درآورد. 
تمام این نــکات را گفتیم تا خیلی از هواداران 

نگران جدایی طارمی نباشند. 

جدایی احتمالی طارمی و نگرانی هواداران!جایگاه لرزان سرمربی تراکتورسازی

سهم علیپور در نیمی از گل های پرسپولیساحیای یحیی یا تعارف نیمکت به دنیزلی و نکونام؟

در روزهایی که سرور جپاروف در کشورش بسر می برد هر روز یک مصاحبه از وی در رسانه ها منتشر می شود. مسئولان باشگاه استقلال و وینفرد شفر از بازیکنان این تیم خواستند به 
هیچ عنوان در قبال اظهار نظر برانکو پیرامون محروم نشدن جپاروف موضع گیری نکنند اما مصاحبه های مترجم جپاروف به وی کار دست استقلالی ها داد. به گزارش نامه نیوز، ماجرا از 
این قرار است که بعد از صحبت های فردوسی پور در برنامه 90 در مورد شایعه اخطار عمدی جپاروف؛ افتخاری از استقلالی ها خواست واکنشی به شایعات نداشته باشند و حرفی در مورد 
این موضوع نزنند تا تیم وارد حاشیه نشود. از طرفی استقلالی ها معتقدند کمیته انضباطی اگر ببیند موضوع این بازیکن بازتاب گسترده پیدا کرده ممکن است او را محروم کنند به همین 
دلیل سیاست سکوت در پیش گرفتند اما انتشار یک مصاحبه از قول جپاروف کار دست استقلالی ها داد و کمیته انضباطی نیز قصد دارد روی اظهارات منتسب به این بازیکن تحقیق کند. 

مصاحبه به 
جای جپاروف 

کار دست 
استقلال داد

با افزایش تعداد شــاکیان تیم های ایرانی در کنفدراســیون فوتبال 
آسیا دوباره زمزمه های ناخوشایندی از وضعیت احتمالی نمایندگان 
ایران در لیگ قهرمانان به گوش می رســد. چنــدی پیش بود که 
مهلت ای اف ســی به فدراســیون های تابعه و باشگاه های حاضر در 
لیگ قهرمانان آسیا برای ارایه مدارک جهت دریافت مجوز حرفه ای 
به پایان رســید و 3 باشگاه پرسپولیس، اســتقلال و تراکتورسازی 
موفق به اخذ مجوز حرفه ای شدند و باشگاه نفت تهران نتوانست از 
فیلترهای ای اف ســی بگذرد. 3 نماینده دیگر ایران هم در شرایطی 
مجوز حرفه ای گرفتند که گفته می شــد با سندسازی و ارایه اسناد 
مالی که حاکی از نبود بدهی ســرخابی به بدهکاران بود توانســته 
بودند رضایت ای اف ســی را کســب کنند. این در حالی بود که در 
همان روزها صحبت از شکایت چند مربی و بازیکن سابق سرخابی 

به کنفدراسیون فوتبال آسیا علیه پرسپولیس و استقلال مطرح بود 
و پــس از اعلام دریافت مجوز حرفــه ای نیز این روند تا امروز ادامه 
یافته اســت. گویا به خاطر ادامه شکایت بازیکنان و مربیان ایرانی و 
اشخاص حقوقی به ای اف سی، ســران این کنفدراسیون به مسئله 
حساس شده اند و تصمیم به بررسی ویژه موضوع گرفته اند. بر اساس 
شنیده ها به دنبال گزارش شاکیان ایرانی سرخابی به کنفدراسیون 
فوتبال آسیا مبنی بر عدم تسویه حساب دیون معوقه آن ها از سوی 
2 باشگاه پرسپولیس و استقلال، ای اف سی خواستار توضیح مستدل 
پرســپولیس و اســتقلال و کمیته صدور مجوز حرفه ای فدراسیون 
فوتبال ایران شــده تا توضیح بدهند چگونــه با وجود این بدهی ها 
و وجود شــاکیان پرشــمار مجوز حرفه ای صادر شده است. در این 
باره گفته می شود تسویه بدهی ها بعد از صدور مجوز حرفه ای مورد 

پذیرش  ای اف ســی نبوده و آن را به منزله عدم صداقت باشــگاه و 
حتی فدراســیون مربوطه تلقی می کند. اســتقلال تا روز گذشته 
مهلت داشت پاســخ ای اف سی را درباره شــکایت صمد مرفاوی و 
مجید غلام نژاد سرمربی و بازیکن سابقش ارسال کند و پرسپولیس 
هم در همین هفته باید پاسخگوی شکایت مسعود همامی دروازه بان 
ســابقش باشد. در این رابطه یکی از مســئولان فدراسیون فوتبال 
توضیحی کوتاه داد. وی که نمی خواست نامش عنوان شود در پاسخ 
به این سوال که آیا ممکن است ای اف سی تصمیمی شوک آور اتخاذ 
و مجور حرفه ای باشــگاه ها را باطل کند، گفت: »امیدوارم اینگونه 
نشود. مسئول پاسخگویی باشگاه های مورد شکایت هستند و البته 
اگر خدای نکرده پاسخ قانع کننده نبود و  ای اف سی تصمیم به ابطال 

مجوز حرفه ای بگیرد این رای قابلیت تجدید نظرخواهی است.«

دردسر تازه بدهی و شکایت طلبکاران به ای اف سی 

مجوز حرفه ای سرخابی باطل می شود؟ 


